
Herramienta 
PRENSA TERMINAL HIDRAÚLICA

MODELO YQK-70

Tipo de prensado

Fuerza de prensado

Rango de prensado

Largo de la herramienta

Peso de la herramienta

Peso de la caja

Empaque

Hexagonal Dados

Perno de descompresión

Mango de bombeo

Mango de cuerpo

Soporte de dados inferior

Stroke 11mm

45 kn

310mm

1.80 kg

1.10 kg

Caja de plastico

Dados de prensado

Anillo de sellado 

Datos técnicos

Accesorios

Somos su mejor opción en Soluciones Eléctricas!

4, 6, 8, 10, 16, 25, 35, 50, 70 mm2

1 Set

4 - 70 mm2 

Somos su mejor opción en Soluciones Eléctricas!


